r) Fol. 1r, *inc.*: «Josephus Barnoy agricola termini Castri de Palafrugell et alii litis consortes pretendunt in presenti iudicio quod Reverendus Josephus Deulofeu presbyter et Beneficiatus Ecclesiae dicti Castri debet restringi ad eos liberandum ab aliqua obligatione fideijussoria per ipsos contracta pro maiori tuitione et securitate alicuius arrendamenti cuius ipse Reverendus Deulofeu est Principalis debitor ...». Fol. 2v, *exp.*: «... adhuc hac peculiari ratione essent reyiciendi articuli per adversam oblati declarando in favorem huius partis punctum principale et ita etc.».

Dictamen anònim sobre el dret de Josep Deulofeu, prevere i beneficiat, d'exigir a uns fideijussors les obligacions contretes en un arrendament del qual Deulofeu és el deutor principal.

s) Fol. 1r, *inc.*: «Pro Joanne Pou. F. Simon agricola de Monjuich locavit Johanni Pou per spacium 5 annorum aliquas versanas terrae, cum pacto in instrumento ipsius locationis adjecto, quod si dictus Simon elapsis 5 annis non satisfecerit ipsi Pou pretium certi censualis quod antea ei vendiderat et creaverat, curreret locatio seu arrendamentum ipsarum versanarum terrae per alios 5 annos ...». Fol. 3rv, *exp.*: «... Ex quibus sentit salvo sempre etc. non teneri dictum Pou (in marge) Domino directo (fi de marge) ad solutionem laudemii ex locatione, prout in hypotesi ei facta etc.».

Dictamen anònim sobre si procedeix o no pagar lluïisme d'un arrendament de terres amb certes condicions estipulades en el pacte.

375. Cf. TORRES AMAT, 377; BROCA, 394; DBA, 77.

t) *Inc.*: «Censuale creatum ex luitione alterius censualis non capit prioritatem pro pensionibus secundi censualis ...». *Exp.*: «... Ita Senatus referente D. Narciso de Anglasesell³⁷⁶ 8 septembris 1630 inter Raymundum Romà et eius creditores notario Ceruera».

Nota bibliogràfica sobre prioritat de pensions en censals encavallats, amb esment de jurisprudència.

u) *Recto, inc.*: «Dominus directus alicuius petiae terrae de pertinentiis alicuius mansi quando ipsa venditur separatim potest uti jure praelationis seu faticae ...». *Verso, exp.*: «... Confines ponuntur ad certificandum rem confinatum, L. *Forma* in princ., ff. de censibus, L. *Cum servo* § 1, ff. *de contrabenda emptione*, Gratianus³⁷⁷ discep. fori, cap. 657, n. 29».

Notes jurídiques bibliogràfiques sobre dret de fatiga, necessitat d'escriure per parts, el concepte d' indemnitat, canvis de nom i confins de les coses.

v) *Inc.*: «Venditor anuncians rem venditam existere sub dominio directo non probat dominium in favorem personae anunciatae ...». *Exp.*: «... an tribuat jus illam petendi personae nominatae Cancer³⁷⁸ Var. 3 cap 1 á n. 29».